
UCHWAŁA NR XIII/97/2019
RADY GMINY W GĄSAWIE

z dnia 13 grudnia 2019 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr VII/47/2015 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 29 kwietnia 2015 r. 
w sprawie postanowienia o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których 

nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, poz. 1309, poz. 1696 i poz. 1815) oraz art. 6c ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się w całości uchwałę Nr VII/47/2015 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 29 kwietnia 2015 r. w 
sprawie postanowienia o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie 
zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. poz. 1608).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gąsawa.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Gąsawie

Mariusz Kazik

Id: BFF79FDD-AEA4-449C-9832-D7B2691DB980. Podpisany Strona 1


